СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 28 апреля 2016 года № ___

ПРОЕКТ № 6

Об установлении тарифов на

платные услуги, оказываемые

индивидуальным предпри-

нимателем Азаровой М.В.

населению муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области при

проведении торжественных

церемоний  бракосочетания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения и

более эффективного решения вопросов по исполнению государственных

полномочий при подготовке и проведению регистрации актов гражданского

состояния в поселке Первомайский Оренбургского района Оренбургской

области и на основании Соглашения о совместной деятельности между

муниципальным образованием Первомайский поссовет Оренбургского

района и индивидуальным предпринимателем Азаровой М.В.,

руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области р е ш и л :

1.  Возложить на индивидуального предпринимателя Азарову М.В.

оказание платных услуг населению по проведению торжественных

церемоний во время регистрации актов гражданского состояния

(бракосочетание) в Зале торжеств поселка Первомайский (ИП Азарова М.В.

принимает на себя обязательство оказывать безвозмездную помощь

администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области).

2. Установить прилагаемые тарифы на платные  услуги, оказываемые

индивидуальным предпринимателем Азаровой М.В. населению поселка при

проведении торжественных церемоний  бракосочетания согласно

приложению.

3. Решение Совета депутатов МО Первомайский поссовет от 13 марта

2015 года № 269 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые

индивидуальным предпринимателем Стуловой Ю.Н. населению

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области при проведении торжественных церемоний

бракосочетания» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу

после обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   С.В.Стукова

                                                                  Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

                                                                           от 28 апреля 2016 года №____

                                                      Тарифы

на платные услуги, оказываемые

 индивидуальным предпринимателем Азаровой М.В.

             при  проведении торжественных церемоний бракосочетания

                               в Зале торжеств поселка Первомайский

1. Торжественная церемония бракосочетания молодоженов (понедельник -

четверг)  - 500 рублей.

 (встреча Жениха и Невесты в стихах, обращение к родителям в стихах,

музыкальное сопровождение церемонии бракосочетания, поздравление

молодоженов и родителей).

2. Торжественная церемония бракосочетания по индивидуальному

сценарию (пятница - суббота)  - 1000 рублей.

      (проведение торжественного обряда бракосочетания,  встреча Жениха и

      Невесты, обращение к родителям в стихах,  музыкальное сопровождение

      церемонии бракосочетания, поздравление молодоженов шампанским,

      поздравление родителей, услуги уборщицы).

3. Торжественная церемония бракосочетания по оригинальному

сценарию (пятница - суббота)  - 2500 рублей: в том числе:

        - украшение зала – 400 рублей;

        - оригинальный сценарий – 500 рублей.

        - музыкальное сопровождение церемонии бракосочетания (встреча

       Жениха и Невесты, обращение к родителям - вокал- 3песни) – 1000

        рублей.

       - поздравление молодоженов и родителей  (вокал – 2 песни) – 500

        рублей.

      -  услуги уборщицы 100 рублей.